
I.MT]IVCIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMT,NTO DE SALI]D

ALCALDIA

CONCEDE PER]IdISO ADMII\TISTRATIVO
coN GocE DE REMUNERACTONES ( C )

LorA, l9 tNE.2016

DEcREro D.S.M.N' 70 7
VISTOS:

Solicitud de Permisos pres€ntada por los (las)

funcionarios (ras) que mrís abajo se indicq y de acuerdo a la Ley No 19.37E, Art. 17 del

Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal, y en uso de las facultades que me

confieren los arts. 12" y 63o de la Ley N"l/2006 que refunde Ley Orgánica constitucional de

Municipalidades.

DECRETO:

l.- Concedase Permiso Administrativo con Goce de

Remuneraciones a los fimcionarios que más abajo se indican y por el periodo que se señala:

TOFRE PERIO
DO

DESDE HASTA

DERECHO
A

(D|AS)
Dts

DAID6

DIAS
soltcffA

Dqg Dns
PETDEIffE

CINTHIA SANZANA RIFO 2016 15.01.2016 15.01.2016 0ó 01 0.5 4.5

KAREN MONARES CASNER 20r6 14.01.2016 t4.01.2016 06 00 0.5 5.5

KAREN MOMRES CASNER 20r6 15.01.2016 15.01.2016 06 U.J 0.5 05

GABRIEL OBREGON DUMN 2016 18.01.201ó t 8.01.2016 06 00 01 05

20t6 22.01.2016 22.01.2016 06 00 0l 05

y¡¡¡¡¡¡ 6¡¡6E5 p¡qc6¡ g¡¡ 20t6 15.01.2016 15.01.2016 06 00 01 05

URSULA TAPIA CARVALLO 20t6 15.01.2016 15.01.2016 06 00 0l 05

2.- t¿s (los) funcionrírios (ras) que mas arriba se

Señalan, deberan reintegrarse a sus labores habituales el dia laboral

de dicho permiso

Distribución:
- Conlraloría.

Funcionario
Archivo Depto.
Carpeta
Remunemción
Iilvrc/4s/cvj¿.,-

de termino


